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GIPSANKER MOLLY 4M ELF/FZB SB

Metallekspander SB FAST
Det ideelle festesystemet for stabil og palitelig montering i gipsplater. Passer ogsa til spon- og trefiberplater. Effektive verktay,
metallekspandertang, gir enkel montering og lav kostnad pa stedet. Med E, D, T menes enkle, doble eller triple gipsplater. Med M

menes mini (Masonit).

Kataloginfo

Artikelnr

287319
287321
287323
287325

Praktisk lastférmaga

Typ

4 M
4E
4D
4T
S5E
5D
5T
6 E
6D
6T

Beteckning

4 M 20
4E 38
4D 46
4T 59
5E 52
5D 65
5T 80
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Borrdiam o Greppomrade
mm mm
8 2-5
8 8-15
8 18-28
8 32-40
10 3-16
10 14-32
10 28-45
12 3-16
12 14-32
12 32-45
Expanderlangd Skruv dim
mm (mm)
M4x25
M4x47
M4x54
M4x67
M5x60
M5x74
M5x89

Forpackning

SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB

Dragkraft
(kN)

0,17
0,20
0,25
0,22
0,30
0,35

Innehall Antal/fp

4 5#

4 5#

4 5#

2 5#

4 5#

4 5#

2 5#

2 5#

2 5#

2 5#
Tvarkraft (kN)
0,17
0,30
0,40
0,25
0,56
0,75

12
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6 E 52 M6x60 0,25 0,33
6D 65 M6x74 0,30 0,62
6T 80 M6x88 0,35 0,63
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